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PROTOKÓŁ Nr XXXIV/09 
XXXIV sesji Rady Miasta Szczecinek,  

odbytej w sali konferencyjnej Urz ędu Miasta Szczecinek 
w dniu 03 lipca 2009r. 

 

 

Stan Radnych – 20 

 
Obecnych - 13 radnych. Nieobecni radni: Jacek Brynkiewicz, Andrzej Jaszczur, Ryszard 

Kabat, Maria Kadela, Bogumił Kłyk, Marek Ogrodziński, Janusz Rautszko. 

 

Sesja rozpocz ęła si ę o godz. 9:30. 

 

Ad. 1. Otwarcie sesji.  

Wiesław Suchowiejko  – Przewodnicz ący RM: 

− przywitał zebranych i poprosił wszystkich o powstanie, w celu uczczenia minutą ciszy pamięć 

zmarłego tragicznie Posła na SEJM RP Mariana Tomasza Golińskiego, 

− następnie stwierdził wymagane kworum i otworzył sesję zwołaną na wniosek grupy sześciu 

radnych na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym,  

− przedstawił porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Uchwała w sprawie odpowiedzi na skargę wniesioną przez Wójta Gminy Szczecinek do 

Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Szczecinie na uchwałę  Rady Miasta 

Szczecinek  Nr XXXI/330/09 z dnia 30 marca 2009r. w sprawie wystąpienia z wnioskiem 

do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji o zmianę granic Miasta Szczecinek. 

3. Zamknięcie sesji. 

 

 

Ad. 2.  

Wiesław Suchowiejko  Przewodnicz ący RM : 

− odczytał projekt uchwały oraz projekt odpowiedzi na skargę Wójta Gminy Szczecinek, 

− otworzył dyskusję. 

 

Wiesław Drewnowski Przewodnicz ący Komisji Prawa, Legislacji i Porz ądku Publicznego: 
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− Komisja jednogłośnie zaopiniowała pozytywnie  projekt uchwały i projekt odpowiedzi na 

skargę. 

 

Roman Matuszak radny: 

− zwracając się do autorów wniosku skierowanego do Wojewody uŜył określenia, Ŝe 

niewątpliwie wniosek ten został złoŜony bez wypisu z planu zagospodarowania 

przestrzennego,  do którego odnosi się skarga Wójta, 

− z odpowiedzi na skargę wynika, Ŝe Miasto pierwszy raz wystąpiło do Gminy o wydanie 

wypisu w 2008r., i Ŝe procedura ta trwała wówczas aŜ 83 dni, 

− czy wiedząc o tym, jak długo Wójt potrafi zwlekać z wydaniem wypisu, nie naleŜało za 

drugim razem wystąpić odpowiednio wcześniej przed upływem terminu do złoŜenia w/w 

wniosku? 

 

Jerzy Hardie-Douglas Burmistrz Miasta: 

− odnosząc się do uwagi radnego Romana Matuszaka, Ŝe „niewątpliwie wniosek został 

złoŜony bez wypisu” wyjaśnił i zapewnił, Ŝe niewątpliwie wniosek zawierał komplet 

niezbędnych i wymaganych dokumentów, aktualnych w dacie jego składania, 

− uzupełnienie wniosku wynikało z dostarczenia przez Wójta dopiero po złoŜeniu w/w wniosku 

uaktualnienia części planu zagospodarowania przestrzennego przyłączanych terenów, 

− nie ma przepisów nakładających na Wójta sankcji za zwlekanie z wydaniem w/w wypisu, 

dlatego nawet jeśli Miasto zwróciłoby się z wnioskiem o uaktualnienie wypisu, to Wójt i tak 

mógłby przedłuŜać termin wydania tego dokumentu przez wiele miesięcy, 

− argumenty przedstawiane przez Wójta są jednak nieprawdziwe, poniewaŜ ze względu na 

fakt, iŜ Miasto pierwszy wniosek złoŜyło juŜ w lipcu 2008r., i Ŝe juŜ w 2008r. aktualne 

wówczas wypisy były juŜ gotowe, to w lutym 2009r. Wójt dysponował juŜ przeszło 90% 

dokumentacji, 

− te kilka procent uaktualnienia dokumentacji moŜna było wykonać w tydzień, 

− wniosek do Wojewody został złoŜony z kompletem dokumentacji aktualnej na dzień 

składania wniosku. 

 

Wiesław Suchowiejsko- Przewodnicz ący RM: 

− ze względu na brak dalszych uwag przystąpił do głosowania. 
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W głosowaniu jawnym Rada Miasta 11 głosami „za”, przy 2 głosach „wstrzymujących się”  

i 0 głosach „przeciw”  podjęła uchwałę:  

Nr XXXIV/372/09 

w sprawie odpowiedzi na skarg ę wniesion ą przez Wójta Gminy Szczecinek 

do Wojewódzkiego S ądu Administracyjnego w Szczecinie na uchwał ę Rady 

Miasta Szczecinek  Nr XXXI/330/09 z dnia 30 marca 2 009r. w sprawie 

wyst ąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewn ętrznych i Administracji  

o zmian ę granic Miasta Szczecinek. 

 

Ad.3. 

Wiesław Suchowiejsko- Przewodnicz ący RM: 

− stwierdził, Ŝe porządek obrad został wyczerpany, 

− zamknął obrady. 

 

Sesję zakończyła si ę o godz. 9:50  

 

 

Protokołował:                                                                            Przewodniczący Rady Miasta 

Dariusz Krupski                                                                              Wiesław Suchowiejko 


